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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 54        

 
Sivistysjohtaja 
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös 
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 6/2024  6 
 
Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 55 23.05.2024 

 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 55         

 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee pöytäkirjan-
tarkastajiksi Ilpo Bergströmin ja Sanna Kivinevan. 
 
Päätös 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsi 
pöytäkirjantarkastajiksi Ilpo Bergströmin ja Sanna Kivinevan.
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Ajankohtaiset asiat 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 56    
      
 

1. Toimitilapalveluiden tilannekatsaus käynnissä olevista 
investoinneista ja kiinteistöjen ylläpidosta 

 
2. Aluerehtoreiden esittäytyminen  

 
3. OVTES:in opettajien opetustuntimäärän määräytyminen 

 
4. Opiskeluhuollon tilannekatsaus 

 
5. Talouden tuottavuus- ja tasapaino-ohjelman tilanne 

 
6. Palveluverkon selvityksen tilanne, iltakoulu 16.5. 

 
Sivistysjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi.
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Porvoon kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma 1.8.2024 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 57    
1170/12.07.00.00/2024    

 
Valmistelu ja lisätiedot: varhaiskasvatuksen kehittämispäällikkö Jaana 
Häkkinen; lapsen tuen palvelupäällikkö Maija Blomqvist, 
varhaiskasvatusjohtaja Leila Nyberg; etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaa on päivitetty 
vastaamaan paremmin tämänhetkisiä käsitteitä sekä 
varhaiskasvatuslakia ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteita. 
Varhaiskasvatussuunnitelmassa on korjattu käsitteitä ja nimikkeitä sekä 
poistettu vanhentuneita tietoja. Lukuja ja kappaleita on jäsennelty 
paikoin uudelleen. Varhaiskasvatuksen käytäntöjä ja toimintatapoja on 
tarkennettu, esimerkiksi tuotu suunnitelmaan toimintamalli huolta 
herättäviin poissaoloihin ja monialaisen yhteistyön käynnistämiseen. 
Kokonaan uutena sisältönä varhaiskasvatussuunnitelmaan on lisätty 
luku ruokailusta ja ruokakasvatuksesta, jonka sisältöä oli aiemmin 
ruokailun ja ravitsemuksen linjauksissa. 
 
Porvoon kaupungin varhaiskasvatuksessa on paikallisella päätöksellä 
resursoitu monikielisten lasten suomen/ruotsin kielen oppimiseen 
pienentämällä lapsiryhmän kokoa lapsikohtaisella kertoimella lapsen 
ensimmäisen varhaiskasvatus- tai esiopetusvuoden ajaksi. 1.8.2024 
alkaen ensimmäisen vuoden kieleen perustuvasta lapsikohtaisesta 
resurssikertoimesta luovutaan. Varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteissa 2022 lapsen kielen kehitykseen liittyvää suomen/ruotsin 
kieleen tutustumista ja opettelua ei enää rinnasteta 
varhaiskasvatuksessa annettavaan tukeen, vaan varhaiskasvatuksen 
kieli- ja kulttuuritietoinen toiminta on yleistä toimintaa, joka koskee 
jokaista lasta. Ryhmäkoon pienentämisen ei ole todettu vaikuttavan 
laadukkaampaan kielitietoisen toimintaan ja lapsen suomen/ruotsin 
kielen parempaan oppimiseen. Kieli- ja kulttuuritietoinen toiminta 
rakennetaan tavoitteellisesti ja pedagogisesti suunniteltuna osaksi koko 
lapsiryhmän toimintaa siten, että suomen/ruotsin kielen taidon 
kehittyminen on mahdollista monipuolisissa vuorovaikutustilanteissa ja 
oppimisympäristöissä. Kielitietoisen toiminnan kehittämisessä 
henkilöstön tukena on varhaiskasvatuksen asiantuntijan resurssia. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelman luku 5 lapsen tuen järjestäminen ja 
sen toteuttaminen  
Lapsen tuen osuudessa on korjattu lapsen tuen tarpeen arviointiin ja 
rakenteellisen tuen myöntämiseen liittyvää osuutta vastaamaan 
varhaiskasvatuslakia. Tuen tarpeen arvioinnin perusteena pidetään 
jatkossa lapsen pedagogisia tarpeita varhaiskasvatuksen 
ammattilaisten arvioimana. Aikaisemmin rakenteellisten tukitoimien 
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myöntämisen ehtona on ollut varhaiskasvatuksen ulkopuoliset 
asiantuntijalausunnot, kuten erityissairaanhoidon tai puheterapian 
suositukset. Jatkossa lapsen pääsy erikoissairaanhoitoon ei voi olla 
varhaiskasvatuksen tuen tarpeen edellytyksenä.  
Tuen tarvetta arvioi jatkossa ensisijaisesti varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja yhteistyössä yksikön ja lapsen huoltajan kanssa. Lasten 
tuen tarpeita käsitellään Lapsen tuen työryhmän kokouksissa 6krt 
vuodessa. Yleisen tuen aloittamisesta päättävät varhaiskasvatuksen 
opettaja yhteistyössä esihenkilön kanssa, tehostetussa ja erityisessä 
tuessa arvioinnissa mukana on varhaiskasvatuksen erityisopettaja.  
 
Rakenteelliset tuen muodot ja niihin tulleet muutokset ovat:  

 Henkilöstön tuen toteuttamiseen liittyvän osaamisen ja 
erityispedagogisen osaamisen vahvistaminen koulutuksen ja 
asiantuntijoiden tuella. 

 Henkilöstön mitoitukseen ja rakenteeseen liittyvät ratkaisut 
(Lapsen tuen lastenhoitaja), määritelmistä E1 ja E2 luovutaan,  

 Lapsiryhmän kokoon ja rakenteeseen liittyvät ratkaisut 
(resurssikerroin 2), resurssikertoimesta 1,5 luovutaan 

 Varhaiskasvatuksen erityisopettajan läsnäolon vahvistaminen 
varhaiskasvatuksen toimipaikassa / varhaiskasvatuksen 
ryhmässä. 

 Tulkitsemis- ja avustamispalvelut, apuvälineiden käyttö ja 
esteettömyyden huomioiminen. 
 

Lapsiryhmän kokoa muodostettaessa huomioidaan tukea tarvitsevien 
lasten etu, tuen tarve ja taso sekä se, että varhaiskasvatukselle asetetut 
tavoitteet voidaan ryhmässä saavuttaa.  Kun lapsella on tehostettu tuki 
joko vahvasti yhdellä tai lievemmin usealla kehityksen osa-alueella, 
hänellä on oikeus resurssikertoimeen. Tavoitteena on se, että lapsen 
tukea voidaan toteuttaa hänen tarpeidensa mukaisesti ja 
varhaiskasvatukselle asetetut tavoitteet voidaan ryhmässä saavuttaa. 
Rakenteellisena tukena resurssikertoimen saanut lapsi täyttää 
laskennallisesti kahden lapsen paikan ryhmässä. 
 
Yksityisen varhaiskasvatuksen osalta on jäsennetty vastuun jakoa 
kunnallisen ja yksityisen palvelun osalta. Jatkossa yksityinen 
palveluntuottaja sitoutuu valtakunnallisen ja kunnallisen 
varhaiskasvatussuunnitelman mukaiseen toimintaan. Yksityinen 
palvelutoimija huolehtii, että henkilöstöllä on tuen kirjaamiseen riittävä 
osaaminen, sekä mahdollisuus erityispedagogiseen konsultaatioon. 
Kunta huolehtii, että yksityinen palveluntuottaja saa tarvittaessa 
korotetun palvelusetelin tukemaan järjestelyjen kustannuksissa. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy varhaiskasvatus-
suunnitelman 1.8.2024 alkaen. 
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Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi varhaiskasvatus-
suunnitelman 1.8.2024 alkaen. 
 
Lautakunta haluaa tammikuussa 2025 selvityksen siitä, miten kieli- ja 
kulttuuritietoinen opetus on onnistunut. 
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Varhaiskasvatuspalvelujen laatusuunnitelma 1.8.2024 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 58    
1167/12.07.00.00/2024    
 

Valmistelu ja lisätiedot 
varhaiskasvatuksen laatupäällikkö Jaana Häkkinen; 
varhaiskasvatusjohtaja Leila Nyberg; etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Varhaiskasvatuspalveluissa on laadittu laatusuunnitelma, joka otetaan 
käyttöön 1.8.2024. Laatusuunnitelmaa on valmisteltu linjassa 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen laatusuunnitelmien kanssa, jotta 
Kasvun ja oppimisen toimialalla laatuun liittyviä tekijöitä jäsennetään 
yhtenäisesti. 
 
Varhaiskasvatuspalvelujen laatusuunnitelma kuvaa varhaiskasvatuksen 
laadunhallinnan ja –ohjauksen sekä arviointitoiminnan kokonaisuutta 
Porvoossa. Laadunhallinta ja sen kehittäminen on ollut pirstaleista, 
jolloin tietoa on käsitelty ja raportoitu erikseen ja eri yhteyksissä. 
Laatusuunnitelman tavoitteena on vahvistaa ymmärrystä laatuun 
vaikuttavista tekijöistä ja laadunhallinnan kokonaisuudesta. 
 
Varhaiskasvatuksen laadun perustan luovat kansalliset yhtenäiset 
kuvaukset ja laatuindikaattorit, joiden valossa paikallista toimintaa 
arvioidaan ja kehitetään. Rakenteelliset tekijät, kuten organisaation 
strategiat ja ohjelmat, taloudelliset resurssit, palvelut, rakenteet, 
johtaminen, opetussuunnitelmat sekä henkilöstö vaikuttavat niihin 
puitteisiin, joissa varhaiskasvatusta toteutetaan. Varhaiskasvatuksen 
laadussa on viime kädessä kysymys lapsen edun mukaisesta 
toiminnasta ja sen vaikuttavuudesta lapsen elämään nykyhetkessä ja 
tulevaisuudessa. Merkittävimmät tekijät lapsen kohtaamalle laadulle 
ovat pedagogisen toiminnan tasolla lapsen varhaiskasvatus- ja 
esiopetuspaikassa. 
 
Laadunhallinnan tueksi kootaan tietoa tunnusluvuista, organisaation eri 
kyselyistä, huoltajakyselystä, toimipaikkojen vuosisuunnitelmista ja 
toimintakertomuksista sekä kehittämistoiminnan raporteista. Arvioinnin 
toteuttamiseksi Varhaiskasvatuspalvelut on ottanut käyttöön myös 
varhaiskasvatuksen digitaalisen laadunarviointijärjestelmä Valssin, 
jonka arviointityökalut pohjautuvat kansallisiin laatuindikaattoreihin ja 
niistä johdettuihin arviointikriteereihin. Valssi on Kansallisen 
koulutuksen arviointikeskuksen Karvin tuottama maksuton järjestelmä, 
jonka tarkoituksena on tukea varhaiskasvatuksen järjestäjiä ja 
palveluntuottajia laadunhallinnassa. Porvoossa koko 
varhaiskasvatuksen arviointeja ja kehittämisprosesseja toteutetaan 
järjestelmän avulla suunnitelmallisesti. Lisäksi jokainen toimipaikka voi 
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hyödyntää järjestelmän arviointityökaluja ei-digitaalisina omien 
tarpeidensa mukaan. 
 
Varhaiskasvatuksen laaturaportti laaditaan syksyllä edellisen 
toimintavuoden jälkeen. Raportti kokoaa keskeiset laatu- ja 
arviointitiedot antaen katsauksen laadun tilaan. Raportti käsitellään 
varhaiskasvatuspalveluissa ja Kasvun ja oppimisen lautakunnassa. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen 
laatusuunnitelman 1.8.2024 alkaen. 

 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi varhaiskasvatuksen 
laatusuunnitelman 1.8.2024 alkaen. 
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Allergiaryhmän muuttaminen ns. tavalliseksi päiväkotiryhmäksi Eestinmäen 
päiväkodissa 1.8.2024 alkaen 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 59    
1165/12.07.00.00/2024    

Valmistelu ja lisätiedot 
varhaiskasvatusjohtaja Leila Nyberg; varhaiskasvatuksen 
palvelupäällikkö Marjaana Kantonen; etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Eestinmäen päiväkotiin perustettiin 1/2001 allergiaryhmä, joka 
edelleen toimii Eestinmäen päiväkodissa. Allergiaryhmään hakiessa 
on edellytetty  lääkärinlausuntoa allergioista. Allergiaryhmän mitoitus 
on ollut pienempi kuin muissa päiväkotiryhmissä. Allergiaryhmässä 
edellytetään henkilöstöltä ja perheiltä tupakoimattomuutta, 
hajusteettomuutta ja kotia, jossa ei ole lemmikkieläimiä.  
 
Allergia- ja astmaliiton Allergiatalo Helsingissä valmistui syksyllä 
1998 ja tiloissa aloitti liiton ylläpitämä yksityinen allergialapsille 
suunniteltu päiväkoti Histamiini, jota on konsultoitu myös 
Eestinmäen päiväkodin allergiaryhmän perustamisen yhteydessä. 
Päiväkoti Histamiini, joka oli ainoa allergiapäiväkoti Helsingissä, 
lopetti toimintansa 8/2020.     
 
2000-luvun alussa erityisesti ruoka-aineallergioiden hoidossa 
noudatettiin ”kaiken välttämistä”. Vähitellen uuden allergiaohjelman 
yhteydessä lisättiin siedättämistä ja lasten allergiaruokavaliot ovat 
vähentyneet merkittävästi. Koko kansalle kohdennettu kansallinen 
allergiaohjelma 2008-2018 oli koulutus- ja valistusohjelma, jonka 
tavoitteena oli vähentää allergioiden yksilöllistä ja yhteiskunnallista 
taakkaa. Allergiaohjelmaa vietiin eteenpäin kahdella kärjellä. 
Terveydenhuollon ammattihenkilöstölle järjestettiin koulutuksia ja 
väestöviestintää kohdennettiin erityisesti lapsille, nuorille ja heidän 
perheilleen. Väestöviestinällä on tuettu omahoitovalmiuksien 
lisäämistä ja omahoitoon sitoutumista.   
 
Allergioiden oireet hoidetaan edelleen tehokkaasti ja 
tarkoituksenmukaisesti, mutta suomalaisten sietokykyä parantamalla 
tähdätään aidosti allergian ennaltaehkäisyyn.  
 
Eestinmäen päiväkodin allergiaryhmään on viime vuosina 
hakeutunut enää yksittäisiä lapsia allergian vuoksi. 
Varhaiskasvatuspalveluista on oltu yhteydessä terveydenhuoltoon ja 
selvitetty allergiaryhmän tarpeellisuutta tänä päivänä. 
 
HUS:n lastenallorgologi kertoi, että allergiaohjelman myötä lasten 
allergiadieetit ovat vähentyneet merkittävästi. Vakavasti allergiset 
lapset osataan hoitaa ja ohjeistaa tavallisissa päiväkotiryhmissä, 
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joihin järjestetään tarvittaessa ohjausta esim. lääkkeiden käytön 
suhteen. Yleensä huoltajat osaavat ohjeistaa päiväkotihenkilöstön 
lastensa allergioiden hoidossa. Allergisten lasten sijoittaminen ns. 
tavallisiin päiväkotiryhmiin on lapsen etu. Lapsi saa elää 
mahdollisimman tavallista arkea muiden kanssa.  
 
Eestinmäen allergiaryhmän toiminta voidaan muuttaa ns.tavalliseksi 
päiväkotiryhmäksi edellä mainittujen tietojen perusteella.  
Erillistä allergiaryhmää ei enää tarvita ja allergisten lasten 
turvallisuus ja hyvinvointi voidaan taata tavallisissa 
päiväkotiryhmissä. Varhaiskasvatuspalvelut on lähtenyt 
valmistelemaan allergiaryhmän muuttamista tavalliseksi 
päiväkotiryhmäksi. Tällä hetkellä allergiaryhmässä olevien huoltajien 
ja henkilöstön kanssa on keskusteltu ja hyvässä 
yhteisymmärryksessä valmistelua voidaan viedä eteenpäin. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että Eestinmäen 
päiväkodin allergiaryhmä muutetaan ns. tavalliseksi 
päiväkotiryhmäksi 1.8.2024 alkaen. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että Eestinmäen päiväkodin 
allergiaryhmä muutetaan ns. tavalliseksi päiväkotiryhmäksi 1.8.2024 
alkaen. 
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Esi- ja perusopetuksen oppimateriaalit 2024–2026 (2028) puitejärjestely – Hansel Oy 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 60    
1173/02.08.00/2024    

Valmistelu ja lisätiedot 
hankintapäällikkö, Tarja Juvonen, hallintopäällikkö, Mervi Tuominen, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Hansel Oy:n kilpailuttama Oppikirjat ja niihin liittyvät oheismateriaalit 
2020–2022 (2024) puitesopimus, jota tällä hetkellä hyödynnämme, 
päättyy 15.11.2024. 
 
Hansel Oy valmistelee uuden Esi- ja perusopetuksen oppimateriaalit 
2024–2026 (2028) puitejärjestelyn kilpailutusta sopimuskaudelle 
16.11.2024 – 15.11.2026 + optio ajalle 16.11.2026 – 15.11.2028. 
 
Sopimustoimittajia valitaan yksi (1). 
 
Hankintaan sisältyvät varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja 
perusopetuksessa tarvittavat oppimateriaalit sekä kaikki tuotteiden 
tilaamiseen ja toimittamiseen liittyvät palvelut. 
 
Puitejärjestelyn kautta on saatavilla laaja valikoima eri kustantajien 
ja sisällöntuottajien oppimateriaaleja painettuna ja digitaalisena. 
Oppimateriaaleja ovat: 

- painetut ja digitaaliset oppikirjat 
- opetusaineistot ja tehtävät 
- muut opetuksessa ja kasvatuksessa tarvittavat painetut tai 

digitaaliset materiaalit, kuten opettajien oppaat ja 
kasvatukselliset oppaat 

- oppimispelit 
- kokeet 
- oppimissovellukset 
- kartat 
- äänikirjat 
- cd-/dvd-levyt ja muut vastaavat materiaalit 

 
Oppimateriaaleja on saatavilla eri kielisiä, vähintään suomen-, 
ruotsin- ja englanninkielisinä. 
 
Hyödyt yhteishankintaan liittymisestä 

- Kilpailukykyiset hinnat 
- Hyvät sopimusehdot 
- Keskitetty hankintakanava eri kustantajien esi- ja 

perusopetuksessa tarvittavien painettujen ja digitaalisten 
oppimateriaalien tilaamiseen 

- Hansel vastaa sopimushallinnasta koko sopimuskauden ajan  
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 60 23.05.2024 

 
Sopimuksen arvioitu arvo on noin 850 000 € / vuosi. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että Porvoon kaupungin 
kasvun ja oppimisen toimiala sitoutuu Hansel Oy:n järjestämään Esi- 
ja perusopetuksen oppimateriaalit 2024–2026 (2028) 
yhteishankinnan kilpailutukseen ja sen perusteella solmittavaan 
sopimukseen sopimuskaudelle 16.11.2024 – 15.11.2026 sekä 
mahdolliselle optiokaudelle 16.11.2026 – 15.11.2028. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että Porvoon kaupungin 
kasvun ja oppimisen toimiala sitoutuu Hansel Oy:n järjestämään Esi- 
ja perusopetuksen oppimateriaalit 2024–2026 (2028) 
yhteishankinnan kilpailutukseen ja sen perusteella solmittavaan 
sopimukseen sopimuskaudelle 16.11.2024 – 15.11.2026 sekä 
mahdolliselle optiokaudelle 16.11.2026 – 15.11.2028. 
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 61 23.05.2024 

 
Toisen asteen oppimateriaalit 2025–2027 (2029) puitejärjestely – Hansel Oy 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 61    
1174/02.08.00/2024    

Valmistelu ja lisätiedot 
hankintapäällikkö, Tarja Juvonen, hallintopäällikkö, Mervi Tuominen, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Hansel Oy:n kilpailuttama Toisen asteen oppimateriaalit 2021–2023 
(2025) puitejärjestely, jota tällä hetkellä hyödynnämme, päättyy 
28.3.2025. 
 
Hansel Oy valmistelee uuden Toisen asteen oppimateriaalit 2025–
2027 (2029) puitejärjestelyn kilpailutusta sopimuskaudelle 15.2.2025 
- 14.2.2027+ optio ajalle 15.2.2027 - 14.2.2029. 
 
Sopimustoimittajia valitaan yksi (1). 
 
Hankintaan sisältyvät toisen asteen opetuksessa tarvittavat 
oppimateriaalit sekä kaikki tuotteiden tilaamiseen ja toimittamiseen 
liittyvät palvelut. 
 
Puitejärjestelyn kautta on saatavilla laaja valikoima eri kustantajien 
ja sisällöntuottajien oppimateriaaleja painettuna ja digitaalisena. 
Oppimateriaaleja ovat: 

- painetut ja digitaaliset oppikirjat 
- opetusaineistot ja tehtävät 
- muut opetuksessa ja kasvatuksessa tarvittavat painetut tai 

digitaaliset materiaalit, kuten opettajien oppaat ja 
kasvatukselliset oppaat 

- oppimispelit 
- kokeet 
- oppimissovellukset 
- kartat 
- äänikirjat 
- cd-/dvd-levyt ja muut vastaavat materiaalit 

 
Oppimateriaaleja on saatavilla eri kielisiä, vähintään suomen-, 
ruotsin- ja englanninkielisinä. 
 
Hyödyt yhteishankintaan liittymisestä 

- Kilpailukykyiset hinnat 
- Hyvät sopimusehdot 
- Keskitetty hankintakanava eri kustantajien toisen asteen 

opetuksessa tarvittavien painettujen ja digitaalisten 
oppimateriaalien tilaamiseen 

- Hansel vastaa sopimushallinnasta koko sopimuskauden ajan  
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 61 23.05.2024 

 
Sopimuksen arvioitu arvo on noin 340 000 € / vuosi. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että Porvoon kaupungin 
kasvun ja oppimisen toimiala sitoutuu Hansel Oy:n järjestämään 
Toisen asteen oppimateriaalit 2025–2027 (2029) yhteishankinnan 
kilpailutukseen ja sen perusteella solmittavaan sopimukseen 
sopimuskaudelle 15.2.2025 - 14.2.2027 sekä mahdolliselle 
optiokaudelle 15.2.2027 - 14.2.2029. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että Porvoon kaupungin 
kasvun ja oppimisen toimiala sitoutuu Hansel Oy:n järjestämään 
Toisen asteen oppimateriaalit 2025–2027 (2029) yhteishankinnan 
kilpailutukseen ja sen perusteella solmittavaan sopimukseen 
sopimuskaudelle 15.2.2025 - 14.2.2027 sekä mahdolliselle 
optiokaudelle 15.2.2027 - 14.2.2029. 
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 62 23.05.2024 

 
Käyttösuunnitelman seuranta 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 62    
370/02.02.02/2024    

Valmistelu ja lisätiedot 
hallintopäällikkö Mervi Tuominen, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunginhallitus on antanut hallintosäännön 60 § 5 momentin 
mukaisen talousarvion noudattamisohjeen lautakunnille ja 
palvelualueille kaupunginvaltuuston hyväksymän talousarvion 
tavoitteiden ja määrärahojen mukaisesti kokouksessaan 4.12.2023 § 
338. Noudattamisohjeessa annetaan toimialoille tarkempia 
määrityksiä tehtävien järjestämisestä ja talouden noudattamisesta 
hyväksytyn talousarvion mukaisesti. 
 
Lauta- ja johtokunnilta sekä muilta tilivelvollisilta edellytetään 
taloudellisen tilanteen seuraamista ja valmiutta sopeuttaa 
toimintansa talousarvion mukaiseksi. Mikäli vuoden aikana menot 
osoittavat ajankohdalle liian korkeaa toteutumaa tai tulot liian 
alhaista, on välittömästi ryhdyttävä toimenpiteisiin. 
Käyttösuunnitelma tulee tarkistaa siten, että löytyy vastaava säästö 
tai tulojen lisäys sitovuustason puitteissa. 
 
Vuoden 2024 talousarvion noudattamisohje antaa tarkempia ohjeita 
talousarvion seurannasta ja raportoinnista. Ohjeen mukaisesti 
toimielimet seuraavat talousarvion toteutumista kuukausittain. 
Näiden raporttien lisäksi palvelualueet raportoivat ja laativat oman 
ennusteen taloudestaan ja toiminnastaan kaupunginvaltuustolle ja 
kaupunginhallitukselle kolme kertaa vuodessa kaupungin talouden ja 
toiminnan seurantaraporttien yhteydessä kaupungin vuosikellon 
mukaisesti.  
 
Talouden toteuman seuranta tuodaan lautakunnalle tiedoksi, kun 
kauden myynti- ja ostoreskontrat ovat sulkeutuneet ja kyseisen 
kuukauden talouden toteumaluvut ovat valmiina. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää merkitä oheisen talouden 
toteuman tiedokseen. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti merkitä oheisen talouden 
toteuman tiedokseen. 



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 6/2024  20 
 
Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 63 23.05.2024 

 Kasvun ja oppimisen lautakunnan jaostojen päätökset 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 63    
      
 

Lautakunnan jaostot ovat lähettäneet päätösluettelot 
kokouksistaan: 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 16.5.2024  
 
Ruotsinkielinen koulutusjaosto 7.5.2024 
 
Yhteenvedot ovat liitteenä. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja 
ilmoittaa viranhaltijalle, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsi päätökset tiedoksi ja 
ilmoittaa viranhaltijalle, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 64 23.05.2024 

Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 64    
      

Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Sivistysjohtaja Sari Gustafsson: § 53, 56/2024 
Hallintopäällikkö Mervi Tuominen: § 6/2024 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Rikard Lindström: § 22, 24, 
29/2024 
Varhaiskasvatusjohtaja Leila Nyberg: § 13-16/2024 
Varhaiskasvatuksen ohjaaja Marjaana Kantonen: § 2-18/2024 
Aluerehtori Pekka Hurskainen: § 4-5/2024 
Alluerehtori Juha-Pekka Levänen: § 14-16, 22-23/2024 
 
Koulujen rehtorit: 
Pääskytien koulu/Antti Ylöstalo 10/2024 
 
Puheenjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja 
ilmoittaa viranhaltijoille, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.     
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsi päätökset tiedoksi ja 
ilmoittaa viranhaltijoille, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.     
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 65 23.05.2024 

Tiedoksi 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 65    
      
 

1. Nuorisovaltuutetun puheenvuoro 
 

Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsi tiedoksi 
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Kasvun ja oppimisen 
lautakunta 

§ 66 23.05.2024 

Seuraava kokous 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 66    
      
 

Kasvun ja oppimisen lautakunnan seuraava kokous pidetään 
13.6.2024. Asialistalla on mm. talousarvio vuodelle 2025 ja 
palveluverkon selvityksen tilanne. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi. 
 
 Päätös 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsi tiedoksi.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 54, § 55, § 56, § 57, § 58, § 59, § 60, § 61, § 
62, § 63, § 64, § 65, § 66 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa 
hakea muutosta. 

 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §. 


